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 ףתש"תצא' -כי'פרשת לקח 
 !!"אני יודע שאת עצובה"

למען ייטב ":בפרשתינונאמר  'שילוח הקן'מצוות  מקייםה על
כים כך שהמקיימה זוכה לחיים ארו ,"לך והארכת ימים

מעלה מיוחדת :]במדבר רבה י"ב,ג'[ במדרש מובאעוד  וטובים.
מכל להגן על האדם שבכוחה  'שילוח הקן'יש במצוות 

 ומכל מיני גזירות קשות ורעות. מזיקים, מפח יוקשים ה
יש בכוחה לזרז את זיווגו של המקיימה,  'שילוח הקן'מצוות 

שלא על אף עקרים ועקרות רבים זכו לזרע קודש של קיימא, 
 היה להם סיכוי טבעי לכך.

הזוכה לקיים ":מובא ]פרשה חמישית דף כ"ב[במשנת רבי אליעזר 
  . "של גיהנם הּמצוות זו, מציל את עצמו ואת אביו מדינ

 :שאל "בית יוסף", סבו של מרן היצחק קארוהרב 
זאת קל מאוד לקיימה שהרי אין בה שום טרחה, מצווה הלא "

זאת אלא מתוקף אין :"והשיב ?"ולשכרה כל כך גדאם כן, מדוע 
אהבתו של הקדוש ברוך הוא אלינו, שכדי להעניק לנו חיים 
טובים ציווה אותנו לקיים את מצוות תורתינו הקדושה, ובקיומן 

כדי לזכות ולקבל  'כלי קיבול'מכשירים אנחנו את עצמנו להיות 
עד כמה גדול מושג אין לנו את הטובה שרוצה הוא להשפיע עלינו ו

לשכר מזכה את מקיימה וה קלה כזו ומצ חה של מצווה, שהריכו
 שקשה לקיימן.מצוות שהכל כך הרבה, ומכאן נכיר מהו שכר של 

ירושלים עיר הקודש, בוכך עושים פה יוסף מולכו:"כתב הרב 
 בכפרים ובהרים וגבעות רודפים הם חסידים ואנשי מעשה, ה

, שעות היום דוגר הזכר[]כי היונה דוגרת בלילה, ובבאישון לילה ואפילה 
 .]שולחן גבוה יו"ד, רצ"ב[ עצמם כדי לקיים מצוות שילוח הקן". את ומסכנים

 עד כמה? ובמה דברים אמורים?
, ראש ישיבת המקובלים "ניות זיע"א שמואל דרזיהרב 

ם, יברמה" שבירושלים, התגורר באזור רחוב שמגר בירושל
י הישן. ובאותם ימים שכן בקרבת מקום גן החיות התנ"כ

 הפריעו למנוחתו. בעלי חיים וצעקותיהם המיית ונעירת 
גללי הבהמות והחיות. מנדפו שהרעים ריחות לבנוסף זאת 

ת, חשש לפעמים שהדבר רבנו, שכל הנהגותיו היו בחסידו
 כשהוא נודף. ואסור ללמוד תורה ולהתפלל נקרא ריח רע

את דירתו למכור ברצונו באחד הימים נודע לו על אדם ש
 ,"בית אל"סמוך לישיבת המקובלים הברחוב האמרכלים ש

את ישיבתו הקדושה ששם למד באותה עת, ולימים אף הקים 
ככל שניסה הרב לקדם את ההליכים בקרבת מקום. אך 

 הדבר לא עלה בידו. היו מניעות רבות לכך ולרכישת הדירה, 
  יק-האלו עם המקובליחד באחד הימים, זכה רבינו, ב

 , במצוות שילוח הקן.זיע"א פיסלמאן מוצחכם 
הכנסת, לבושים בסרבלים  שניהם עלו לעליית הגג של בית

  ת.כשעתיים תמימו שם והתחבאו ]מפאת האבק[
 במקלסברת המתירים לשלוח את היונה כיון שלא סמכו על 

כפירוש ברש"י חולין קמ"א ע"ב. הגר"א שם. חזו"א יו"ד ]
בידם כשיטת לאחוז אותה החליטו לתפוס וסימן קע"ה[, 

, אמרו את וכשהצליחו לתופסה. )פי"ג מהלכות שחיטה(הרמב"ם 
 כמצוותה בשמחה.היונה ושלחו את  'לשם יחוד'סדר 

הרב פגש הדבר אירע בליל שישי, וכבר ביום המחרת ביום שישי, 
 הם להבנותאת בעל הדירה ברחוב האמרכלים והגיעו  שמואל דרזי

את  הרכישה הדגיש רבינו לאחר את הדירה.  כבר באותו יום קנהו
כי תבנה בית ":ח'( על הפסוק ברש"י פרשת כי תצא )כ"ב,המובא 

 מצוות שילוח הקן, סופך לבנות בית חדש" וכו'. ת  "אם קיימ ,"חדש
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 :ואמרו 'שילוח הקן'למצוות  מובא טעםבזוהר הקדוש 
את האם  ממונה במרום וכששולחיםמלאך עליו יש עוף כל "
הממונה טוען והמלאך , יא בכך מאדה מצטערת קן שלההמ

  ורחמיו על כל מעשיו":"עליך נאמרוהלא :"ואומר לה' יתברך
 והקדוש ברוך הוא ?קןהנגזר על עוף זה שיגורש ממדוע אם כן, 

ממונה מלמד זכות כל ":לפמליא שלוואומר  מתמלא ברחמים
בי ואהאין בכם מי שילמד זכות על בני מדוע על עופותיו, ו

הוא  מכריז באותה שעה?"חרבשכינה שהקן שלה ועל השבגלות 
ומתעוררים רחמיו על  )ישעיה מ"ח( :"למעני למעני אעשה"אומרו

 .יקוני זוהר כ"ג,א'[ת] .שכינתו ועל בניו שבגלות
 בעולם מקן אפרוחיה, נודדתשהיונה המגורשת  עוד מבואר

ומעוררת לשים קץ לחייה, בוכיה ומלאה צער עד שרוצה 
ל כל הנפגעים כמוה, וכתוצאה מכך, רחמים על עצמה וע

מתעוררים רחמיו של הקדוש ברוך הוא על קן אפרוחיו 
העזוב, על כנסת ישראל הנודדת ללא מנוח בגויים ועל 

 .)זוהר חדש רות דף צד. ד"ה ויהי( , בית המקדש.הרחקת שכינה ממעונה
השתדלו בכל כוחם לקיים גדולי ישראל לאורך כל הדורות 

, לא חשו לגילם המבוגר והתאמצו לטפס ''שילוח הקןמצוות 
למקומות גבוהים עליהם החליטה היונה להקים את קינה. 

מעלת מצווה זאת והירבו -מעלתם הבינו את רום-מרום
לשוחח אודותיה עד שתלמידיהם ובני משפחתם הזדרזו 

 ".'שילוח הקן'להודיעם:"הנה, יש לך הזדמנות לקיים מצוות 
בן ציון איש האלוקים חכם  באחד הימים הגיעה אחותו של

מקננת בחצרה והוא יונה ובישרה לו כי זיע"א  אבא שאול
 והתרגש מאד. שמח . רבינו 'שילוח הקן'מוזמן לקיים מצוות 

, ביקש להודיעו על יום בקיעת הביצים ויציאת הגוזליםהוא 
 !להפריע ליונה בדגירתהולא רצה היה רגיש מאד שכן רבנו 

 !התרגש הוא מאדהגוזלים בקעו,  כי עתהכשהודיעוהו בערב 
וכדי לא להפריע למנוחתם של בני הבית, ביקש להגיע בבוקר 

כל הלילה לא ולקיים את המצווה. הוא העיד על עצמו:"
 . "את הכוונותישבתי ושיננתי את ההלכות ו, נתייש

תוך כדי ריצה ומהמכונית  קפץבבוקר לבית אחותו כשהגיע 
 .בעודו רץ שם ייחוד""ל החל לומרו :"איפה הקן"?שאל

תפס את היונה  עילאיים וטמירים ות קודשכשכולו אפוף רגש
. לאחר מהתרגשות ושיחררה לחופשי כשכולו רועדבידו 

שקיים את המצווה, הוצף ליבו בשמחה גדולה והחל להודות 
 לקדוש ברוך הוא על שזיכהו לקיים מצווה זאת. 

רבן של  מלכא מרןשליט"א חתנו של  אהרון אבוטבולהרה"ג 
כשקיים מרן :"העיד זיע"א עובדיה יוסףכל בני הגולה חכם 

היה שרוי בשמחה גדולה, ועל אף , 'שילוח הקן'את מצוות 
לאחר ששלח את היונה ולקח את הגוזלים, ראינו שמחתו 

אני יודע שאת ":אותו מדבר אל היונה בקול נרגש ואומר לה
דושה , אך דעי לך, שכך ציוותה עלינו תורתינו הקעצובה

 .]זוהר חדש רות דף צ"ד. ד"ה ויהי[ובקשי רחמים". המשיכי 
ואת כל המצוות  ה' יזכנו לקיים בשמחה מצווה נפלאה זאת

כולן ובמהירה דידן יראו עינינו וישמח ליבנו בביאת משיח 
 צדקנו ובבניין בית מקדשינו ותפארתינו אמן ואמן. 

 
 

להצלחתו של איש עלון זה כולו קודש גם 
האשכולות, המוכתר ומושלם בכל מידה טובה 
 ידיד נפשי ואהובי הגדול, מחותני הנפלא

 

 שליט"א ראובן יצחקיר' 
 יום הולדתו לרגל     

יהי רצון שאבינו שבשמים יתמיד לו בריאות 
איתנה ונהורא מעליא עד זיקנה ושיבה טובה 
ויזכה עם רעייתו הנפלאה לרוות נחת ואושר 
של קדושה מכל יוצאי חלציהם ויראו מכולם 
בנים ובני בנים עוסקים בתורה ובמצוות מתוך 

 תורה וגדולה במקום אחד אמן ואמן!!
 בלב ונפש אוהבכםמני, מוקירכם ומ

 משה יזדי.    

 הללויה, בברכת    
  ל טובישועות מקיפות וכ שבת שלום

 משה יזדי.
 

 ובעזרת ה' תיענו מיידית כפי בקשתכם.  Alon.Ahavat.Israel@gmail.comכיתבו ל:  צרפתיתאו  אנגלית, בעבריתבאימייל לקבלת העלון 

mailto:Alon.Ahavat.Israel@gmail.com
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עלון שכולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של אבינו, עטרת ראשנו, אוהב התורה   
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דבר אי אפשר לסרב לו.  הוא הילד שלי מאוד לא קל. כשהוא רוצה 

בוכה, צועק, נשכב על הרצפה, רוקע ברגליים, לא מפסיק ליילל.      
זה תמיד קורה ברגעים הכי לא צפויים. תוך כדי קנייה בסופר לעיני 

פשוט שוכב על הרצפה, בועט ברגליו וצועק בקול עשרות אנשים הוא 
 .לו ציפי שאני כאמא מסרבת לקנותשהוא רוצה את הממתק הספ

זה קורה גם ביום שבת בנוכחות האורחים. הילד רוצה לאכול 
ממתקים  לפני סעודת השבת. מספיק שאגיד לו:"אתן לך ממתק 

בבכיות ויללות וישבית את לאחר הסעודה" ומיד הוא יפתח 
 שמחת ועונג השבת.

א מצליחים ולא גם כשהאורחים מנסים להרגיעו הם פשוט ל
השאירו בוכה וצועק שהרי אי יצליחו. הוא בשלו. אי אפשר ל

אפשר לסעוד כשבכיותיו ברקע. כך שפעם אחר פעם אני נכנעת. 
לפעמים בני ובנותי הגדולים יותר מבקשים ממני להיכנע מראש 
וטוענים:"את יודעת שבסוף תעשי כרצונו אז למה לתת לו לצעוק 

 ולהרוס את שיגרת ושלוות הבית"?
רור לי שאני מפספסת ברור לי שהם צודקים וגם אני צודקת וב

את חינוכו של הילד. לכן אשאל:מה עושים? איך מרגיעים אותו 
 כשהוא בהתקפת בכי? איך עלי להגיב?

אני אובדת עצות וכאובה מאוד. יותר נכון כולנו כאובים מאוד!  
חשוב לי להדגיש שמדובר בילד חכם ופיקח וכשהוא רגוע כיף 

 לנהל איתו שיחה. הוא מאוד בוגר בדעתו.
שיחות משפחתיות סביב לשולחן, הוא מדהים אותנו לפעמים ב

בהברקה רגעית או עצה עד שבעלי וכל בני הבית מתפעלים מאוד 
משכלו ועצותיו. הוא מסב לנו נחת רוח גדולה מאד, עד לאותו רגע 

 חנו מסרבים לבקשתו, כזאת או אחרת.0שאנ
ובן ששוחחנו איתו רבות בשעה של רוגע והוא אף השתכנע -כמ

, אך בשעת מבחן הוא לא עומד בהבטחתו הבטיח להשתנותו
 ולפעמים נדמה שהתפרצויותיו מחמירות יותר מפעם לפעם.  
קורה שאנחנו חווים מצידו התפרצות קשה עד ששלושה או 
ארבעה ימים לאחריה אני מושבתת, פשוט לא מתפקדת, נטולת 

כל מצב רוח, מרגישה סחוטה נפשית ורגשית עד כדי דכאון.    
יש לי הרבה מה לכתוב אודות ההתפרצויות והתקפי הזעם של ילדי 
זה, אך כיון שקצרה היריעה מלהכיל את כל אשר על ליבי, אסתפק 
 בכך ואבקשך לתת לנו עצה שתעשה סוף וקץ לסבל 

  הנורא והמתמשך הזה ממנו סובלים אנחנו ההורים וכל בני הבית.
 בתודה: אמא כאובה, מדוכאת ומיוסרת.

 תשובה:
 אמא יקרה!

  :לפני שאכתוב לך את עצתי לריסון וחינוך הילד אקדים כדלהלןא.
כל צרה קשה ונדירה המתרגשת על האדם יש בה מעין בקשה 

אני כאן! :"הקורא באמצעות הצרה ואומרמאבינו שבשמים 
תפנו אלי! תדברו איתי! אינכם יכולים להמשיך  תתייחסו אלי!

 בשיגרת חייכם"!
 

תנו לפנות לאנשי מקצוע ולרבנים כדי מחוב:זאת אומרתב.
לקבל עצות וכלים לטיפול בצרה, אך לפני הכל חובה עלינו 

שיחוס וירחם עלינו ויושיענו.  לפנות לאבינו שבשמים ולהתחנן 
 :הגורמות לצרות נדירות כגון במקורותינו מובאות סיבות שונותג.

 , לא מוצדקיםעצבות ובכי , חוסר הודיה על הטוב, פגיעה בזולת
 מחלוקת וחוסר נכונות לסלוח. זילזול בקודשי וקדושי ישראל, יצירת

חייב לפני הכל כך שכל אדם שבאה עליו צרה קשה ונדירה, ד.
ולעוקרה מהשורש. אם יש בו את אחת מהסיבות הנ"ל לבדוק ב

 להצלחה בטיפול בצרה. קיימים סיכויים גדולים רק לאחר מכן
א יקרה, אלא לכל אחד ואחת אלייך מכוונים דברי אמלאו דווקא ה.

 .השרוי בצרה קשה ונדירה חייב/ת לעשות כנ"ל מעמנו הנפלא
לבנך המיילל ורוקע ברגליו  כניעתךועתה לשאלתך הספציפית. ו.

היא המזמינה את יללותיו וצעקותיו שיגיעו בעוד יום או 
יומיים. צודקים בניך ובנותייך הגדולים המבקשים ממך להיכנע 

 הקודמות לכניעתך. כל הסבל והיללותמראש ולמנוע את 
לכן, את חייבת להיות חזקה ולהחליט בהחלטה נחושה ז.

שום כוח  כשאבין ואחליט שעלי לסרב לבקשתו של הילד"מעתה 
שטובתו של עלייך להבין  .ויהי מה" לא יזיזני מהחלטתי בעולם

הילד לראותך אמא חזקה, אמא מחנכת עם עקרונות מוצקים. 
 :הרצפה ורוקע ברגליו הרי הוא כאילו צועק כשהילד משתטח על

אל תיכנעי למהומות שאני  !אני רוצה אותך חזקה !אמא"
מחולל, ואל תתרגשי מהבעיטות שלי ברצפה. את במבחן עכשיו 
 . ועלייך להוכיח כמה את חזקה וכמה אפשר לסמוך עלייך

קשה לי מאד לקבל את הסירוב שלך לכן אני מתפרץ בעוצמה 
אני רק פורק תסכולים כי  !אל תיבהלי !ממךכזאת, אך אנא 

אני צריך את העוצמה שלך! אל  קשה לי לעמוד מול גבולות.
 !תיכנעי לדרמה המסעירה שאני יוצר ואצור כאן בהמשך

 "!אל תוותרי לי !אנא ואנאבבקשה תהי מספיק חזקה בשבילי, 
גם בנוכחות אורחים רבים, עם כל אי הנעימות שבדבר עימדי ח.

! חינוך ילדך חשוב הוא יותר אל תיכנעי בשום אופן על דעתך.
 וגם מכל הקליינטים במכולת או בסופר. מכל האורחים כולם.

 קשה מאד לעמוד בכך.  יכול להיות שבשעת הסיטואציהט.
לכן, אם קשה לך מאד השאירי אותו בועט ברצפה וצאי לסיבוב 
. סידורים או קניות שעלייך לעשות, או אפילו לסתם טיול קצר

כשלא תהי בשטח הוא יאבד את מומנטום הלחץ, שהרי יש כאן 
 וברור שהוא ירגע מהר יותר. נלחץאך אין  לוחץ

גם הפעלת מוזיקה בווליום קצת גבוה המעפיל על יללותיו של 
יתנו לו להבין שצעקותיו נבלעות בצלילי המוזיקה ואינן , הילד

 נכנעת.שאת חזקה ממנו ולא נשמעות כלל והוא די פיקח להבין 
להסביר לו פעמים ספורות, תצליחי שתעמדי בכך לאחר 

להצטער וליילל ועדיף שחבל לו  לשכנעו בשיחה רגועה ואוהבתו
כיון שברור לשנינו שאני אוהבת אותך מאד "לו לקבל את דעתך 

ובוודאי , ובטוחני שהוא יבין ויפנים "ועושה הכל לטובתך
 תרוו רק נחת. ף א'()כנ"ל  בסעיירוף תפילתך לאבינו שבשמים שבצ

 י.שבת שלום ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב.

 

 
 

 
 * סעודות חג עשירות ומגוונות כיד המלך! * טרמפולינות ומשחקיה לכל הגילאים! * תפילות נלהבות!!

 *פינות ישיבה נוחות להנאת האורחים! * שיחות חיזוק מרוממות!!
   חדרים מרווחים ומאובזרים עם אולם תפילה וחדר אוכל מפוארים וממוזגים.

שליט"א יחדדו אצל כולנו את עיצומם של  ימים קדושים משה יזדי הרצאותיו המרתקות של כבוד הרב 
 כל זאת במחיר מוזל ביותר!!        !ונפלאים אלו ויאירו לנו את הדרך להיכתב לאלתר לחיים טובים ולשלום

גבי ראש הנחייה ברורה ממשרד הבריאות לעדיין ננו להדגיש: כיון שנכון להיום )ג' באלול( אין ברצו
השנה, לכן איננו מפרסמים את שם המלון ואת המחיר לזוג. יחד עם זאת, מתחייבים אנחנו בעזרת ה' 

 .052-890-80-65פרטים והרשמה:        כבכל שנה למחיר הזול ביותר לאירוח ברמה הגבוהה ביותר. 
- 

 לכבוד הרב שלום וברכה!   
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 התמדת התורה של רבינו בימי ילדותו,
 בחרותו וצעירותו!                       

עשרה קבין של התמדת התורה ירדו לעולם, תשעה נטל "
  !"ואחד כל העולם כולו "הרבינו הגדול זצוקל

הגדול ראינו בחוש את אהבתו הלוהטת ללימוד  צל רבינוא
התורה, כל אלפית שניה שהיתה לו ללימוד היה שש ושמח בה 
תכלית השמחה, בהיכנסו בהיכל התורה לא הפריע לו דבר ולא 

מכאובים  ףעלה על ליבו שום צער, גם בימים בהם היה אפו
רה ומסובל בייסורים ורדיפות. זאת היתה לו משום יגיעת התו

העצומה שהיתה לו, שעל ידה נתמתקו דברי תורה והיו לדבש 
 מפי קודשו.

בכל הזדמנות היה מחזה מרנין זה חוזר על עצמו, רבינו יושב 
 !בים התורהומוקף סביבו ערימות הספרים וצולל במים אדירים, 

התמדת התורה של רבינו היא מהמפורסמות, מעת שהחל 
כתב רק בדברי תורה, ובר ילמלמל בפיו וידו החלה לכתוב ד

לא שח שיחת :"דומה כי על רבינו ראוי להמליץ מאמר רבותינו
 בכל רגע ורגע חטף וניצל לעסק התורה,  "!חולין מימיו

 , זה רבינו הגדול זצוקל"ה. "אוהב תורה לא ישבע תורה"
ומופת למאמר הכתוב "אם תבקשנה ככסף  היה סמל

ה זה רבינו, וכמטמונים תחפשנה". אוהב תורה לא ישבע תור
 שלא רעב ללחם ולא צמא למים כי אם ללמוד תורה ועוד 

 תורה ורק תורה. 
אם הוצרך לשוחח ולדבר, היה זה רק בענייני זיכוי הרבים, 

השעה לחיזוק התורה גמילות חסדים או הצלת נפשות לצורך 
ומצוותיה, ולמען העם היושב בציון ולהקל מעליו את מכאוביו 

ה בדקות ספורות, אך מיד שב לתלמודו וייסוריו, וגם זה נעש
ביתר שאת וביתר עוז, והתנתק מהעולם הזה, כאילו הוא 
בעולם אחר לגמרי, תוך ביטול מוחלט של כל החושים, מבלי 
לשים לב לכל הסובבים אותו ולכל המתרחש סביבו, צלל במים 

 אדירים, ועסק בתורה ברמ"ח אבריו ושס"ה גידיו.
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האדם שנכנס פנימה מוכר היה לכולם  מהון,עיניהם בתיאת דין הגדול שבצפת שפשפו הדיינים בבית ה
 "אדםכ שהגדירו  מי  אף  והיה  מושחת ורע מעללים. הכול ידעו כי האיש רע לשמים ורע לבריות, אדם כ

כנס לפתע לבית הבז לכל דבר שבקדושה נאדם שכזה לכן התפלאו הם מהעובדה ש שלא הניח עבירה בתורה שלא עבר עליה"!! 
 .הניחו לי לעשות תשובה" "קבלוני כבעל תשובה,אמר,  "אנא"!!. מה בפיו שבעתיים עת שמעו פליאת הדיינים גברה !הדין הגדול

חפץ הוא לשים את מזימה מרושעת באמתחתו או אולי לדבריו. בודאי  התקשו להאמיןהדיינים, שהכירו את האיש ואת מעלליו, 
 ברו, ועל כן החליטו לדחותו. ס ,בית הדין ללעג ולקלס
הוריני את הדרך לחזור ", הלה , התחנן "רבנו". האר"י הקדוש עבר ביתו של שם פעמיו אלובפנים נפולות  יצא האיש מבית הדין

לך , ואין יכול לפנות לאבינו שבשמים ולבקש את סליחתוודע לך, כי כל אדם ", האר"י הקדושו ענה, "שוב לביתך" ."בתשובה שלמה
. הנה, חטאתי כך ..ואעשה אותו , יהיה מה שיהיהתן לי תיקון תשובהאנא רבי קדוש, ". הרפה. אך האיש לא "צורך במתווכים כל

 את כל חטאיו ופשעיו, כשדמעות רותחות זולגות מעיניו.  האר"י הקדושלפרט באוזני הוא החל כך ו ."וכך...
כי יש לך כה רבים הם פשעיך ועוונותיך עד  ותיך,כל חטאלתקן את כל גם אם תחיה אלף שנים לא תו", האר"י הקדוש, אמר "בני"

 אמר האיש.  !"אני מסכים לכך". מיתת בית דין תכפר על חטאיך"רק , המוות תקנה אחת בלבד והיא
כן, . ואבאיזו מיתת בית דין יכופר לועל מנת לשמוע  הארי"י הקדושבית מדרשו של  לא האיש בערב יום כיפורהגיע לבקשת הרב 

וכשזו תרד במורד גרונו ובעודה רותחת ליצוק אותה לתוך פיו,  הדיינים החליטו להרתיח עופרת !!ות בשריפהבית הדין דן אותו למו
האיש קיבל , אך ואיום היה זה גזר דין נוראוכך תהא מיתתו בייסורים קשים ומרים. כמובן ש היא תשרוף את כל איבריו הפנימיים

  י ותהא מיתתי כפרתי"!!:"הלוואאותו בשמחה ואמר
כף יצקו הלתוך בד, סביב עיניו נכרכה פיסת ועד מהרה התכוננו שליחי בית הדין לבצע את פסק הדין. ידיו ורגליו של האיש נקשרו 

בכוונה עמוקה, פתח בווידוי בבכיות נוראות והורו לאיש. האיש  "!פתח את פיךולאחר מכן  "התוודה!נמסה.  עופרת רותחת,
והנה, במקום הנוזל המבעבע, היוקד  ....במורד גרונו עוד מעטשתרד  פער את פיו לרווחה והמתין לעופרת הרותחת כשסיים ו

בכף ובה מעדן  הרותחת החליף את הכף ובה העופרת האר"י הקדוש הפעור. אל תוך פיו ת פירות מתוקהמרקחנשפכה  ,והרותח
  האר"י הקדושקרא  נך וחטאתך תכופר"!וו"וסר ע ויצק אל פי האיש את המרקחת.מתוק וערב לחיך 

, הקדוש האר"יהתחנן לפני  "אנא, רבנו"!אך מיד הבין את אשר התרחש.  ?!מה זאת ארע ??לרגע נאלם בעל התשובה דום, הייתכן
 כבר אמר"את רוחו הנסערת,  הקדוש האר"י , הרגיע"אל דאגה, בני" "!חפץ אני שיתכפרו חטאי !בצע את גזר הדין שנגזר עלית"

ואמיתי וצער חזק מרצון ווכאשר תשובת האדם בלב שלם  :"כי לא אחפוץ במות המת כי אם בשובו מדרכיו וחיה"!הקדוש ברוך הוא
 . ואין ספק, כי אדם כזה לא יחטא עוד לעולם. רצוי הוא לה' יתברךאת נפשו ואת כל פנימיותו ודאי שאז  ,החרטה צורב את ליבו

 "!אין כל צורך ליטול את נפשךו ימהזכית ותשובתך תשובה של", את דבריו האר"י הקדוש, סיים גם אתה עשית תשובה שכזו"
 
 

 צאתי שקר מפי"!"עשרים ושתיים שנה לא הו
 :ב משה חיים לוצאטו זיע"אואלה דברי הר

ר הוא חולי רע, שהתפשט מאוד בבני האדם. ומדרגות ק"דבר הש
מדרגות יש בו. יש בני אדם שאומנותם ממש היא השקרנות, 

חשב לחכמים יוהם בודים מלבם כזבים כדי להרבות שיחה ולה
יב, כב[. וידענים, ועליהם נאמר:"תועבת ה' שפתי שקר" ]משלי 

ויש המערבים שקרים בדבריהם, ויש האומרים שקר בדרך 
שחוק, בלא כוונה רעה. וכל זה הוא היפך רצון הבורא ומידת 

 :]משלי יג,ה[ והוזהרנו "דבר שקר ישנא צדיק":חסדיו, שנאמר
 ."מדבר שקר תרחק ]שמות כג,ז[, להעביר לבנו להתרחק ולברוח

"דבר שקר סוק:בגנות השקר דרש את הפ באחת משיחותיו*
רת אמת, העוסק בה כיון שהתורה היא תו":ואמר ,ישנא צדיק"

 ]"אור לציון" חכמה ומוסר, עמוד צא[.נעשה איש אמת" 
הרה"ג רבי בניהו שמואלי שליט"א, תלמיד רבינו וראש ישיבת *

, סיפר שפעם נתפס תלמיד באמירת דבר המקובלים "נהר שלום"
מלפני עשרים שנה אין לי "אני כבר שאינו מדויק. נחרד רבינו:

  "?דמיון של שקר, וכך אינך נזהר לשנות את הדברים
 והדברים נאמרו כעשרים שנה לפני פטירת רבינו!

העיד בן רבינו, הגאון רבי אליהו שליט"א: פעם דיבר איתי על *
שנה לפני פטירתו. ואמר:  26או  25-ר. היה זה כקגנות מידת הש

ים שנה לא הוצאתי שקר "אני מעיד על עצמי שעשרים ושתי
אדם יכול לומר שתמיד דיבר אמת אבל לזכור  והתפעל: מפי"!

זמן, לשמור חשבון, לומר שעשרים ושתיים ולדעת בדיוק כמה 
שנה לא הוציא מפיו דבר שאינו אמת! מי יודע מה אמר עד אז, 
לבטח שמר על גדרי ההלכה, ושינה בהכרח מפני השלום. שהרי 

 א הוציא בשפתיו דבר הדומה לשקר!העיד בעצמו שמקטנותו ל
פעם, בשיעור המוסר, האריך רבינו בגנות מידה רעה, תוצאותיה *

 ועונשיה, עד שהתלמידים נחרדו. הפטיר אחד:"הרב מגזים"...
:"דע לך! שלא זו בלבד שאני נזהר שלא נתן בו עיניו ואמר

 להוציא דבר שקר מפי, גם לא אבק שקר עובר על פי"!
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למרת אמי  ביום שישי, ערב שבת קודש פרשת שופטים הגעתי 
  ."שבת שלום"שתחי' כדי לנשק את ידה ולהתברך בברכת 

שליט"א,  ראובן כהןבצאתי מן הקודש, פגשתי את כבוד הרב 
שליט"א  יוסף נתניאןהרב ואהובי הגדול ורבי  )חתנו של מורי

 .יאריך ה' ימיו בטוב ושנותיו בנעימים מתוך בריאות איתנה(
כבר שנים שברצוני לספר :"הרב ראובן שליט"א פנה אלי ואמר
:   ועתה שפגשתיך אספר לך לך סיפור על מור אביך זלה"ה

הגיע מור אביך זלה"ה להתארח בשבת  לפני כעשרים שנה"
 שכונת רמות אצל אחותך. קודש ב

  כנראה שבאותה שבת היו יותר מדי דיבורים בבית הכנסת.
כבר בתחילת התפילה ראינו שהדבר לא מוצא חן בעיניו והוא  

 נקש קלות על השולחן וביקש מהקהל לא לדבר.
כעבור דקות ספורות כשנשמעו שוב דיבורים, מור אביך זלה"ה 

דבר בבית הכנסת. נקש שוב קלות על השולחן וביקש שלא ל
לצערנו הרב, הדבר חזר על עצמו בפעם השלישית ושוב נשמעו 
דיבורים בבית הכנסת, מור אביך לא יכול היה לשאת את 
ביזיון הדיבורים ומיד קם ממקומו ושאג בקולו ואמר: 
"רבותי! מחילה מכבודכם! אסור לדבר בבית הכנסת!! הרי 

 סיקו לשוחח"!זה  זלזול וחילול המקום קדוש הזה! אנא! הפ
כל הציבור הבחינו שדבריו יצאו מלב טהור הכואב באמת 

 ומוחה על קדושת בית הכנסת. דבריו עשו רושם גדול .
: רוב ככל האנשים ניגשו אליו לאחר התפילה וחיזקוהו באומרם

 ."מחאתך על קדושת בית הכנסת נצרבה במוחנו"
 זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל.        תנצב"ה. 

 

 תחי' יהי רצון שאבינו שבשמים ישלח לה רפואה שלימה לכל איבריה וגידיה ותזכה ותתפתח בכל המובנים  ירבמבת  הדס עלון זה כולו קודש גם לרפואת הילדה המתוקה והנפלאה
 !!מתוך בריאות איתנה וישוב הדעת גמור ויראו מהן בנים ובני בנים עוסקים בתורה ובמצוות אמןכל יוצאי חלציהם כפי כל בנות גילה, ויזכו הוריה היקרים לגדל אותה ואת 

 

   תם:-רבנו צאת השבת: מנחה גדולה: סוף זמן ק"ש:    זמני הדלקת נרות:
 20:22ירושלים:   19:45ירושלים:  13:22ירושלים:  8:50ירושלים:  [18:52] 18:32ירושלים: 
 20:20תל אביב:   19:45תל אביב:  13:13תל אביב:  8:52תל אביב:   18:49תל אביב: 

  20:23חיפה:  19:45חיפה:  13:13חיפה:  8:50חיפה:   18:42פה: חי
  20:17אילת:  19:42אילת:  13:13אילת:  8:52אילת:   18:36אילת: 

   20:22באר שבע:  19:44באר שבע:  13:13באר שבע:  8:52באר שבע:   18:49באר שבע: 

 

 אחים יקרים ואהובים!!
איסור חמור  לקרוא בשעת  זיכרו!

התפילה או בשעת הדרשה בעלון 
 זה ובכל עלון אחר!!

 עליו והנזהר בכך תבוא 
 ברכה וטובה וכל טוב.

 
 

ם הִייְ " עַתָה מְבֹרָךְה'  שֵׁ  "עוֹלָם וְעַד מֵׁ
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 כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של 
 הי"ו מיכאל חייםהי"ו, יורם ואורלי צהלה 

 הי"ו  דוד כהןהי"ו, אריה חרירי הי"ו, ר' איתן הראל 
 ,  הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו אליהו שמעון בן גיגי

  תחי', לימור כהן הי"ו רותבן  מנשה נג'יהי"ו,  חגי כהן
 יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא 

 ויזכו ויתברכו  כל משאלות ליבם לטובה ולברכה
 בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

 
 

 ללא חומר משמר!!* 
 טעימות ומשביעות!!*

 שליט"א. משה יזדיבאישורו ובהמלצתו של הרב 
 לפרטים והזמנות: 

 
 

 ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של 
זה מסתובב יעור ייחודי . שעל פרשת השבוע ור החיים הקדוש""א

ע מארח אחד הוא בבתיהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבו
כל החברים  לאחר השיעור מוזמנים .החברים את כולם בביתו
עשירה ומגוונת מלווה [ סעודה רביעית]לסעודת "מלווה מלכה" 

נקודת אור ו. בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינ
ולתו של שיעור זה, כאשר ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסג

עשרות לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, 
 . ונטרס היחיאלי""קהמובא בספר  "תיקון לנפטרים", חברים

ל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו כ
זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה 

הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן זוכות הן בזכות  של גיהנם, ואף
הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן 
מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים 
טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם 

 ם. שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמת
 : מכתבים שהתקבלו במשרדנו הלן תקצירל

שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו  משה יזדילכבוד הרב 
רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש 

 .בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם
  .אורית  050-8733-474

 סבילמתי חלומות לא טובים על שליט"א כיון שח משה יזדילכבוד הרב 
 . ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם

שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח 
 .050-413-4799רותי:      מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד.

נפלא  כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון
   .052-890-80-65 ן:זה, מתבקשים להתקשר לפלאפו

 ב!!!תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טו

 חברי קהילת "עמודי השלום".
כיון שברוך ה' זכינו ועשרות אלפי משפחות נהנים 
מאד מקריאת עלון נפלא זה עד כדי הערצה אמיתית. 
אי לכך, החלטתי למנף בעזרת ה' את החיבור הגדול 

 מוזלים מאדהזה לכוח קניה גדול ולקבל מחירים 
 למוצרי מזון ולשאר המוצרים.

בשלב הראשון נתמקד במוצרי בשר בקר, דגים ועופות 
 דרושים סוכנים בכל רחבי הארץ!!!

 מנשה.– 051-5490510לפרטים נוספים: 
 עילות.נ.ב. נשמח לקבל הצעות טובות ומו

 הצלחה רבה בברכת
 הרב משה יזדי.         


